Приобретение Товара: По лоцу Ng 1: Матрас ортопедический, ра:}меры 180*80, ВысОТа

20см., в количестве 20 штук.

Период поставки Товара: ноябрь 2025 года, по адресу Республика Казахстан,

Костанайская область, г.Рудный, улица Парковая, дом 43, на сумму: | 209 600-00 (ОдИН

миллион двести девять тысяч шестьсот) тенге, с учётом НДС.

Потенциальный Поставщик, изъявивший желание поставить Товар, просиМ ВаС, в

течение 3 (трёх) рабочих дней со дня получения пригJIашения отправить ответ (письмо) с

приложением следующих документов:

1. Копия свидетельства или справки о государственноЙ регистрации юриДиЧеСкОГО